



Latvijas Tirdzniecības  
un rūpniecības  
kamera

Latvijas uzņēmēju balss  
un atbalsts kopš 1934.gada



Jelgavā,  
2015. gada 26. februārī.

Uzņēmēj, parādi sevi un uzzini par amata brāļu veikumu Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras (LTRK) un Jelgavas ražotāju un tirgotāju asociācijas rīkotajā ikgadējā izstādē - gadatirgū „Uzņēmēju dienas Zemgalē 2015”, kas norisināsies no 17. līdz 18. aprīlim Zemgales Olimpiskajā centrā, Kronvalda ielā 24, Jelgavā.

Sekmīgai Latvijas ekonomikas attīstībai ir svarīga sakārtota uzņēmējdarbības vide reģionos, tādēļ nozīmīga ir uzņēmumu un pašvaldību efektīva sadarbība un informācijas apmaiņa. Lai sekmīgi virzītos uz šo mērķi, aicinām uz apjomīgu pasākumu kopumu „Uzņēmēju dienas Zemgalē 2015”.

Pasākuma ietvaros norisināsies izstāde Zemgales Olimpiskajā centrā, Biznesa iespēju forums, Zemgales „Latvijas Labumu” parāde, kā arī plaša kultūras pasākumu programma. Biznesa iespēju forums tiks veidots atbilstoši pašvaldību un uzņēmēju interesēm, piesaistot pārstāvjus no Saeimas komisijām, Ekonomikas ministrijas, VARAM, Latvijas Pašvaldību savienības, Komercbanku ekspertus un mediju pārstāvjus.

Izstādes divās dienās vairāk nekā 150 uzņēmumu iepazīstinās apmeklētājus ar savu produkciju un pakalpojumiem. Šī ir lieliska iespēja parādīt Zemgales reģiona uzņēmējdarbības daudzveidību un izstāstīt savus veiksmes stāstus ļoti plašai mērķauditorijai: plānotais izstādes apmeklētāju skaits ir 10 000.

Reģiona iedzīvotāju un viesu uzmanību saistīs arī Zemgales „Latvijas labumu” parāde, kas būs atraktīvs gājiens, kurā aicināti piedalīties gan zemnieki un lauksaimnieki, gan tirgotāji un ikvienu citu nozari pārstāvoši ražotāji un pakalpojumu sniedzēji, kuri gatavi ar lepnumu parādīt Latvijā radīto.

Uzņēmumiem dalība pasākumā „Uzņēmēju dienas Zemgalē 2015” ir lieliska izdevība veicināt savu atpazīstamību, veidojot ekspozīcijas stendu izstādē un iepazīstinot plašo izstādes apmeklētāju loku ar savu piedāvājumu. Vienlaikus pasākums sniegs iespēju personīgi tikt ar reģionālo pašvaldību pārstāvjiem, kā arī uzzināt par aktualitātēm Biznesa iespēju forumā.

Veidosim „Uzņēmēju dienas Zemgalē 2015” kopā, tādēļ aicinām pieteikties dalībai izstādē, rezervējot stenda laukumu, kā arī informēt mūs par aktualitātēm un tematiem, kas būtu saistoši Biznesa iespēju forumā.

Sīkāka informācija pa elektronisko pastu [jelgava@chamber.lv](mailto:jelgava@chamber.lv), kā arī pa tālruniem 63027207 vai 28646086. Pielikumā pieteikuma forma un stendu izvietojuma plāns.

Cerot uz veiksmīgu sadarbību,

Jānis Endziņš  
LTRK Valdes priekšsēdētājs